АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХМЕЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.09.2022 г.

                                          №41-П-А

                                                                                             Экз. № _____

с.Хмелевка
О снятии на территории муниципального образования Хмелевское сельское поселение особого противопожарного режима

В соответствии со статьёй 30 Федерального закона от 21.12.1994            № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», ч. 1.1 ст. 43 Устава муниципального образования Хмелевское сельское поселение, учитывая сложившийся температурный режим и погодные условия, п о с т а н о в л я ю:
1. Снять с 09 сентября 2022 года на территории муниципального образования Хмелевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области особый противопожарный режим.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. Подлежит размещению в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации муниципального образования Хмелевское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. С момента вступления в силу настоящего постановления признать утратившим силу постановление Администрации муниципального образования Хмелевское сельское поселение Сурского района Ульяновской области от 14.03.2022 года № 12-П «О введении на территории муниципального образования Хмелевское сельское поселение особого противопожарного режима».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

муниципального образования
Хмелевское сельское поселение                                                      В.А.Шагарова